GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNYN

Gdansk, 19.3.2011

GP Polski w Ratownictwie Wodnym 11 2011

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja Runda

WOPR Knuréw
Zajonc Karolina, 24/11/1995

50m ratowanie manekina Serie na czas
100m ratowanie w ptetwach Serie na czas
200m ptywanie z przeszkodami Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

2. 43.94
2. 1:11.86
3. 2:28.67

Pkt.

Czas zgt.

41.00
1:12.01
2:26.30

Data % RZ
1
1

87%

100%

97%

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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